УСТЬ-МОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.04.2025                                                                                         №  14
с. Усть-Мосиха

В соответствии  с Положением «Об оплате труда главе Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края», принятого решением Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.10.2022 № 29, Усть-Мосихинский сельский Совет народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:
      1. За деятельное участие в проведении общественно значимых мероприятий, в соответствии с личным вкладом в общие результаты работы Администрации  Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района по итогам I квартала 2025 года и в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления выплатить главе Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Юдакову Юрию Николаевичу денежную премию в размере 5000  рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию планово-бюджетную, по социальным вопросам и сельскому  хозяйству.
Председатель    Усть – Мосихинского

сельского Совета народных депутатов                                                    С.А. Бойко

О выплате премии главе Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края